
PromoDovanos.lt - UAB „DASAS“,
Konstitucijos pr. 23, LT-08105 Vilnius,
Lietuva

Phone: +37061233041 - Email:
info@promodovanos.lt

  Ekologiški tušinukai RECYCLED OFFICE

   Produkto Kodas: ART. Recycled
pen Biogradable Office
Svoris: 0.00kg
Matmenys: 0.00cm x 0.00cm x
0.00cm
Klausti kainos: +37061233041

Trumpas aprašymas
Ekologiški tušinukai iš biologiškai skaidomo plastiko

Aprašymas
Ekologiški tušinukai RECYCLED iš biologiškai skaidomo, greitai
nykstančio plastiko. Korpusas nepermatomas, blizgus, spalvotas.
Minimalus užsakymas nuo 250 -500 vnt.

Vertinant ir tausojant gamtą, kviečiame užsakyti tušinukus iš perdirbtų
medžiagų. Perdirbtų medžiagų panaudojimas skatina neigiamo
poveikio mažinimą aplinkai ir gamtai. Be to, tokių medžiagų
perdirbimas reikalauja daug mažiau sąnaudų nei pirminės žaliavos
gamyba, kurios metu išgaunami ir apdorojami Žemės ištekliai. Taip pat
naudojama mažiau energijos, pavyzdžiui, vandens arba kitų energijos
šaltinių, kas įtakoja šiltnamio efekto  sumažėjimą.

Taip pat siūlome:
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: CD dėklų.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: iš džinsinės medžiagos.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: popierinių pinigų.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: biologiškai skaidomo
kukurūzų krakmolo plastiko.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: laikraščių.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: kartono.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: padangų.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: kartono/kietmedžio.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: kietmedžio.



• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: plastikinių butelių.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: plastiko.
• Ekologiški tušinukai iš perdirbtų medžiagų: biologiškai skaidomo
plastiko.

Gaminių spalva nurodyta puslapyje nuotraukoje gali lengvai skirtis nuo
gyvo varianto. Norint pasižiūrėti šiuos tušinukus ir kitus gaminius
gyvai, galite aplankyti mūsų ekspoziciją Konstitucijos pr. 23, Vilniuje. 

Atsiųskite mums savo maketą, logotipą arba užrašą ir parengsime
vizualų tušinuko vaizdą su Jūsų norimu ženklinimu. 

Dėl detalesnės informacijos kreipkitės el. paštu arba telefonu. 

Produkto galerija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

